

B. Leinum Holding ApS
Benediktesvej 52, 6320 Egersund

CVR-nr. 29 77 32 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Bjørn Leinum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Leinum Holding ApS Benediktesvej 52 6320 Egersund
	CVR-nr.: 29 77 32 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjørn Leinum
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Leinum Invest A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.105 kr. mod -11.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.815 kr. mod -35.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.105	-11.075
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-44.675	-12.246
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.035</u>	<u>-11.724</u>
Årets resultat	<u>-68.815</u>	<u>-35.045</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.815</u>	<u>-35.045</u>
Disponeret i alt	<u>-68.815</u>	<u>-35.045</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>522.021</u>	<u>666.696</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.021</u>	<u>666.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>522.021</u>	<u>666.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>104.214</u>	<u>103.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.214</u>	<u>103.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.214</u>	<u>103.814</u>
	Aktiver i alt	<u>626.235</u>	<u>770.510</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	<u>-592.409</u>	<u>-523.594</u>
	Egenkapital i alt	<u>-462.409</u>	<u>-393.594</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	<u>1.076.595</u>	<u>1.152.055</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.644</u>	<u>1.164.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.644</u>	<u>1.164.104</u>
	 Passiver i alt	 <u>626.235</u>	 <u>770.510</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det associerede selskab har en nettogæld på 2.304 t.kr. til dets udenlandske datterselskab. Det har ikke været muligt at afstemme dette mellemværende.

Som følge heraf kan der være usikkerhed omkring værdien af kapitalandelen i Leinum Invest A/S.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.470.340	2.470.340
Kostpris 30. juni	2.470.340	2.470.340
Nedskrivninger 1. juli	-1.803.644	-1.691.398
Årets resultat	-44.675	-12.246
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni	-1.948.319	-1.803.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	522.021	666.696
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leinum Invest A/S	Sønderborg	25 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	130.000	130.000
	130.000	130.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-523.594	-488.549
Årets overførte overskud eller underskud	-68.815	-35.045
	-592.409	-523.594

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret nominelt 167 t.kr. aktier i Leinum Invest A/S til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør pr. 30. juni 2018 522 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, 320 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke indregnet som aktiv i balancen.